--

MINISTERIO DAEDUCAÇAO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINAZONA RURAL- DIREÇÃO GERAL

PORTARIAN" I33 DE 26 DE MARÇO DE 2OI8

A DiTetoTa GeTaI do IN^SIITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
9ERTÃO PERNÁMBUCANO - CAMPIIS PETROLINA ZONA RIIRAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 20/08/2015,
resolve:

ALTERAR a Portaria n' 9l de 08 de Março de 2018, que designa os servidores abaixo relacionados
para. sob a presidência do_ primeiro. constituírem comissão responsável pelo Processo Seletivo de
Estagiários do IF SERTAO-PE Campus Petrolina Zona Rural 2018, como segue:

EXCLUIR as servidoras Sarah Rachel Lino Duarte matricula SIAPE 1955767. Gabriela
Limeira de Lacerda matrícula SIAPE 2406393.

INCLUIR os servidores Fábio Freire de Oliveira matrícula SIAPE f743566. Graciene de Souza
Silva matrícula SIAPE 1769806.

ATUALIZAR a citada Portaria da seguinte forma

Sen idor \Iatrícula

Fábio Freire de Oliveira r7{3566

Tarcísio Couto Pereira 2156554

Neire Ferreira Yamamoto 2156899

Graciene de Sorrza Silva 1769806

DETERMINAR o prazo de 45 dias para conclusão dos trabalhos.

Jane Oliveiru Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO.PE

&_